
       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 

TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Dodatek č.1 
 Smlouvě o užívání budovy autobusového nádraží  

při zajišťování dálkové dopravy  
a 

Smlouvě o užívání autobusového nádraží  
za účelem zajištění dálkové dopravy 

 
Provozovatel: 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 

se sídlem Masná 131, Český Krumlov, PSČ 381 01 

zastoupení: Ing. Miroslav Reitinger, jednatel společnosti 

IČO: 42 39 61 82    

DIČ: CZ42396182 

bank. spojení: č. ú. 10200241/0100, Komerční banka, pobočka Český Krumlov 

e-mail: unibox@ckfond.cz 

(dále jen „provozovatel“ ) 

 

a 

Dopravce: 

STUDENT AGENCY k.s. 

se sídlem Nám. Svobody 86/17, 602 00 Brno, 

vedená u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. A 25842  

zastoupená ve věcech smluvních komplementářem RegioJet holding a.s. (IČ: 293 79 261), 

kterého při výkonu funkce zastupuje Ing. Radim Jančura, statutární ředitel 

IČO: 25317075 

DIČ: CZ25317075 

(dále jen „dopravce“) 

 

jako smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 11.12.2020 uzavřely Smlouvu o užívání 

budovy autobusového nádraží a dne 24.6.2019 Smlouvu o užívání autobusového nádraží 

(„Smlouvy“). Smluvní strany mají zájem na rozšíření předmětu Smluv o užívání autobusové 

zastávky „Špičák“ a proto mezi sebou uzavírají tento dodatek.  

 
I. 

Předmět dodatku 

1.1. Provozovatel prohlašuje, že je na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 11.9.2020 
s Městem Český Krumlov oprávněn provozovat a užívat autobusovou zastávku Špičák 
v Českém Krumlově, která je vymezena těmito nemovitostmi:  

    - částí pozemku p.č. 1303/1 o výměře cca 305 m2 

    - částí pozemku p.č. 1334/4 o výměře cca 44 m2 

    - částí pozemku p.č. 1327/3 o výměře cca 3 m2 

    - částí objektu občanské vybavenosti bez č.p./č.e., který je součástí pozemku p.č.st. 3033,  

 
vše v k.ú. Český Krumlov. Autobusová zastávka Špičák je dále graficky znázorněna v příloze 



       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 

TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

č. 1 tohoto dodatku.  

1.2. Smluvní strany se dohodly, že předmět stávajících Smluv se rozšiřuje o autobusovou 
zastávku Špičák. Dopravce je tedy oprávněn užívat tuto autobusovou zastávku k příjezdu a 
odjezdu autobusů veřejné linkové autobusové dopravy za účelem nástupu a výstupu 
cestujících a provozovatel je povinen tuto činnost dopravci umožnit.  

1.3 Součástí poskytnuté služby je údržba elektronických jízdních řádů na zastávce Český 
Krumlov, Špičák. Provozovatel zajistí zobrazení jízdních řádů Dopravce na umístěných 
označnících. 

1.4 Provozovatel se zavazuje zajistit pravidelný úklid a údržbu vymezeného prostoru 
autobusové zastávky Špičák.  

1.4. Veškerá práva a povinnosti spojená s užíváním autobusové zastávky Špičák se řídí 
úpravou sjednanou ve Smlouvách, popř. přílohách, na které Smlouvy odkazují.  

1.5. Smluvní strany za účelem zamezení pochybností výslovně stanoví, že rozšíření 
předmětu Smluv o autobusovou zastávku Špičák nemá vliv na výši úplaty, kterou je dle 
Smluv dopravce povinen platit provozovateli.  

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv v 
platném znění, nejdříve však dne 1.1.2021, a to i kdyby došlo ke zveřejnění v registru smluv 
před tímto datem.  

5.2. S ohledem na provázanost obou Smluv tímto dodatkem a předmětem jejich plnění 
smluvní strany potvrzují, že obě Smlouvy jsou na sobě závislými smlouvami ve smyslu § 
1727 občanského zákoníku a vznik či zánik jedné z nich je podmínkou vzniku či zániku druhé 
z těchto Smluv.   

5.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.  

5.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.  

Příloha č. 1 –  Grafické znázornění autobusové zastávky Špičák 
 

 
V Českém Krumlově, dne          V ……………..,  
 
 
 
 
_______________________________      __________________________ 
Ing. Miroslav Reitinger             
(za provozovatele)             (za dopravce) 
 
 
 



       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 

TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 
Příloha č. 1 dodatku: 

 
 

 



       www.ckfond.cz 

______________________________________________________________________________________________ 

TELEFON IČO DIČ EMAIL KOMERČNÍ BANKA a. s. 

380 704 611 42396182 CZ42396182 unibox@ckfond.cz č. ú. 10200241/0100 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 


